

İslam İnkılabı Lideri'nin Cuma imamlarını kabul etmesi - 16 /Jan/ 2024

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Yemen halkı ve Ensarullah hükümetinin büyük bir başarıya imza attığını belirterek, Gazze halkının gösterdiği mücadeleyle dünyayı etkilediğini belirtti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu sabah Tahran'daki İmam Humeyni (ra) Hüseyiniyesi'nde ülke çapından Cuma namazı imamları ile bir araya gelerek gündemdeki önemli olaylara değinerek konulara açıklık getirdi . Ayetullah Hamanei, Cuma imamlarına hitaben yaptığı konuşmada Recep ayının faziletlerine değindi. Recep ayının mübarek bir ay olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "Bu ayda insanın yapması gereken en faziletli amel istiğfar etmektir. Herkesin gerçekten istiğfar ve tövbeye ihtiyacı var. Yüce Allah'a sığınmalıyız." dedi. Ayetullah Hamanei, oy kullanmanın önemine değinerek, "Seçimlere katılmak sadece önemli bir görev değil, aynı zamanda vatandaşların hakkıdır." ifadesini kullandı.

Beyanatının devamında, Yemen direnişinin eylemlerini takdir eden İslam İnkılabı Lideri, Yemen halkı ve Ensarullah'ın büyük bir başarıya imza attığını söyledi.

Ayetullah Hamanei, "Yemen halkı ve Ensarullah hükümeti gerçekten büyük bir iş yaptı. Onların eylemleri, Allah yolunda yapılan cihadın örneğidir ve çabalarının zafere kadar devam etmesini umuyoruz. Yemenliler, ABD'nin tehditlerine karşı yılmadan Siyonist Rejim'in hayati kanallarını vurdular, çünkü Allah korkusu gönlüne yerleşmiş bir insan, Allah'tan başka hiçbir şeyden korkmaz." değerlendirmesinde bulundu.

Abluka altındaki Gazze Şeridi'ndeki gelişmelere dair ise Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti:

"Mazlum ve güçlü Gazze halkı mücadeleleriyle dünyayı etkilemeyi başardı, bugün tüm dünya bu insanlara ve direniş gruplarına kahraman olarak bakıyor. Filistin halkının gösterdiği sabır ve tevekkül sonucu tüm dünya Gazze'nin zafere ulaştığına inanıyor. Bunun aksine dünyada hiç kimse işgalci ve şeytani Siyonist rejimin savaşa başarı elde ettiğine inanmıyor."

İslam İnkılabı Lideri, "Uluslararası kamuoyu ve politikacılar da hezimete ve yıkıma uğrayan Siyonist rejimi zalim, acımasız ve kana susamış bir kurt olarak tanıtıyor." diye konuştu.